
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Alès 2020
Challenge des Monos
Course 1 -2ème partie
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 POMMIER Xavier

Pass 36 1:35.272 1 1:35.272 *

Pass 59 3:02.727 2 1:27.455 *

Pass 82 4:30.663 3 1:27.936

Pass 104 5:57.524 4 1:26.861 *

Pass 126 7:23.961 5 1:26.437 *

Pass 149 8:50.878 6 1:26.917

Pass 171 10:16.825 7 1:25.947 *

Pass 190 11:43.879 8 1:27.054

Pass 211 13:10.292 9 1:26.413

Pass 231 14:36.919 10 1:26.627

No 5 BELLANGER Thierry

Pass 42 1:37.698 1 1:37.698 *

Pass 64 3:07.856 2 1:30.158 *

Pass 86 4:37.254 3 1:29.398 *

Pass 108 6:06.333 4 1:29.079 *

Pass 130 7:35.383 5 1:29.050 *

Pass 152 9:04.446 6 1:29.063

Pass 174 10:34.218 7 1:29.772

Pass 195 12:03.816 8 1:29.598

Pass 215 13:32.676 9 1:28.860 *

Pass 234 15:03.207 10 1:30.531

No 7 CABOS Clément

Pass 28 1:29.788 1 1:29.788 *

Pass 50 2:54.346 2 1:24.558 *

Pass 72 4:18.457 3 1:24.111 *

Pass 94 5:42.960 4 1:24.503

Pass 116 7:06.834 5 1:23.874 *

Pass 138 8:32.029 6 1:25.195

Pass 159 9:57.426 7 1:25.397

Pass 180 11:21.028 8 1:23.602 *

Pass 201 12:44.894 9 1:23.866

Pass 220 14:09.486 10 1:24.592

No 11 ROBERT Michel

Pass 37 1:35.729 1 1:35.729 *

Pass 62 3:05.369 2 1:29.640 *

Pass 84 4:34.155 3 1:28.786 *

Pass 106 6:03.322 4 1:29.167

Pass 128 7:33.198 5 1:29.876

Pass 150 9:01.932 6 1:28.734 *

Pass 172 10:31.573 7 1:29.641

Pass 193 12:02.312 8 1:30.739

Pass 213 13:32.288 9 1:29.976

Pass 233 15:03.112 10 1:30.824

No 16 BARBIE-POMMIER Valérie

Pass 44 1:48.620 1 1:48.620 *

Pass 67 3:28.738 2 1:40.118 *

Pass 89 5:09.008 3 1:40.270

Pass 111 6:48.367 4 1:39.359 *

Pass 135 8:29.128 5 1:40.761

Pass 164 10:10.999 6 1:41.871

Pass 191 11:54.132 7 1:43.133

Pass 214 13:32.673 8 1:38.541 *

Pass 235 15:10.981 9 1:38.308 *

No 19 SAVY Jérôme

Pass 29 1:31.475 1 1:31.475 *

Pass 51 2:56.799 2 1:25.324 *

Pass 74 4:22.809 3 1:26.010

Pass 96 5:48.401 4 1:25.592

Pass 118 7:14.418 5 1:26.017

Pass 140 8:40.577 6 1:26.159

Pass 161 10:06.966 7 1:26.389

Pass 182 11:33.126 8 1:26.160

Pass 203 12:58.736 9 1:25.610

Pass 223 14:24.565 10 1:25.829

No 21 LHUILIER Timothé

Pass 27 1:29.686 1 1:29.686 *

Pass 49 2:53.749 2 1:24.063 *

Pass 71 4:17.873 3 1:24.124

Pass 91 5:41.955 4 1:24.082

Pass 113 7:04.958 5 1:23.003 *

Pass 134 8:27.802 6 1:22.844 *

Pass 155 9:50.887 7 1:23.085

Pass 176 11:13.853 8 1:22.966

Pass 197 12:36.240 9 1:22.387 **

Pass 216 13:58.896 10 1:22.656

No 26 RICHARD Laurent

Pass 38 1:36.028 1 1:36.028 *

Pass 58 3:01.781 2 1:25.753 *

Pass 78 4:27.547 3 1:25.766

Pass 101 5:55.385 4 1:27.838

Pass 122 7:21.027 5 1:25.642 *

Pass 143 8:45.554 6 1:24.527 *

Pass 165 10:11.261 7 1:25.707

Pass 185 11:36.256 8 1:24.995

Pass 206 13:01.756 9 1:25.500

Pass 225 14:26.672 10 1:24.916

No 27 PAUL Jean-Claude

Pass 24 1:26.526 1 1:26.526 **

Pass 46 2:49.032 2 1:22.506 **

Pass 68 4:12.912 3 1:23.880

Pass 90 5:37.856 4 1:24.944

Pass 112 7:02.752 5 1:24.896

Pass 133 8:26.797 6 1:24.045

Pass 156 9:51.137 7 1:24.340

Pass 177 11:14.321 8 1:23.184

Pass 198 12:37.070 9 1:22.749
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No 27 PAUL Jean-Claude

Pass 217 13:58.990 10 1:21.920 **

No 45 RICHELMI Celia

Pass 31 1:32.643 1 1:32.643 *

Pass 52 2:57.300 2 1:24.657 *

Pass 73 4:21.801 3 1:24.501 *

Pass 95 5:45.046 4 1:23.245 *

Pass 117 7:08.123 5 1:23.077 *

Pass 139 8:32.610 6 1:24.487

Pass 160 9:57.541 7 1:24.931

Pass 181 11:21.506 8 1:23.965

Pass 202 12:45.390 9 1:23.884

Pass 222 14:12.322 10 1:26.932

No 46 MONTAURIOL Fabrice

Pass 40 1:36.629 1 1:36.629 *

Pass 60 3:03.075 2 1:26.446 *

Pass 81 4:29.680 3 1:26.605

Pass 103 5:56.667 4 1:26.987

Pass 125 7:23.035 5 1:26.368 *

Pass 147 8:49.579 6 1:26.544

Pass 169 10:15.868 7 1:26.289 *

Pass 192 11:54.242 8 1:38.374

Pass 212 13:21.997 9 1:27.755

Pass 232 14:53.444 10 1:31.447

No 57 LHUILIER Jean-Louis

Pass 33 1:33.587 1 1:33.587 *

Pass 56 3:00.593 2 1:27.006 *

Pass 79 4:27.613 3 1:27.020

Pass 100 5:55.303 4 1:27.690

Pass 123 7:22.130 5 1:26.827 *

Pass 145 8:48.425 6 1:26.295 *

Pass 167 10:14.432 7 1:26.007 *

Pass 188 11:42.392 8 1:27.960

Pass 209 13:08.327 9 1:25.935 *

Pass 229 14:34.572 10 1:26.245

No 60 FLEGAR Thierry

Pass 41 1:37.308 1 1:37.308 *

Pass 63 3:06.445 2 1:29.137 *

Pass 85 4:35.118 3 1:28.673 *

Pass 107 6:03.844 4 1:28.726

Pass 129 7:34.264 5 1:30.420

Pass 151 9:02.444 6 1:28.180 *

Pass 173 10:31.938 7 1:29.494

Pass 194 12:02.746 8 1:30.808

No 70 FITTE Guy

Pass 35 1:34.477 1 1:34.477 *

Pass 57 3:01.001 2 1:26.524 *

Pass 80 4:28.102 3 1:27.101

Pass 102 5:55.944 4 1:27.842

Pass 124 7:22.329 5 1:26.385 *

Pass 146 8:48.619 6 1:26.290 *

Pass 168 10:14.597 7 1:25.978 *

Pass 186 11:40.696 8 1:26.099

Pass 207 13:06.087 9 1:25.391 *

Pass 227 14:31.451 10 1:25.364 *

No 71 HYPPIAS Gilbert

Pass 25 1:28.514 1 1:28.514 *

Pass 47 2:52.789 2 1:24.275 *

Pass 69 4:17.176 3 1:24.387

Pass 93 5:42.762 4 1:25.586

Pass 115 7:06.393 5 1:23.631 *

Pass 137 8:31.920 6 1:25.527

Pass 158 9:57.062 7 1:25.142

Pass 179 11:20.656 8 1:23.594 *

Pass 200 12:44.790 9 1:24.134

Pass 221 14:12.114 10 1:27.324

No 76 RABUSSEAU Jérôme

Pass 26 1:29.297 1 1:29.297 *

Pass 48 2:53.060 2 1:23.763 *

Pass 70 4:17.459 3 1:24.399

Pass 92 5:42.385 4 1:24.926

Pass 114 7:06.174 5 1:23.789

Pass 136 8:29.720 6 1:23.546 *

Pass 157 9:53.063 7 1:23.343 *

Pass 178 11:16.535 8 1:23.472

Pass 199 12:40.256 9 1:23.721

Pass 219 14:04.004 10 1:23.748

No 77 CAILLOT Félix

Pass 30 1:32.436 1 1:32.436 *

Pass 53 2:58.335 2 1:25.899 *

Pass 75 4:24.496 3 1:26.161

Pass 97 5:50.414 4 1:25.918

Pass 119 7:16.738 5 1:26.324

Pass 141 8:42.860 6 1:26.122

Pass 162 10:09.127 7 1:26.267

Pass 183 11:35.444 8 1:26.317

Pass 205 13:01.701 9 1:26.257

Pass 226 14:27.961 10 1:26.260

No 88 MONTAURIOL Hélène

Pass 45 1:51.685 1 1:51.685 *

Pass 66 3:26.633 2 1:34.948 *

Pass 88 4:59.420 3 1:32.787 *

Pass 110 6:32.379 4 1:32.959

Pass 132 8:03.879 5 1:31.500 *

Pass 154 9:34.937 6 1:31.058 *

No 90 DELAURY Franck

Pass 34 1:33.744 1 1:33.744 *
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No 90 DELAURY Franck

Pass 55 2:59.865 2 1:26.121 *

Pass 77 4:26.955 3 1:27.090

Pass 98 5:53.535 4 1:26.580

Pass 120 7:19.284 5 1:25.749 *

Pass 142 8:45.443 6 1:26.159

Pass 163 10:10.960 7 1:25.517 *

Pass 184 11:35.937 8 1:24.977 *

Pass 204 13:00.980 9 1:25.043

Pass 224 14:25.208 10 1:24.228 *

No 122 DALBIGOT Jean Christophe

Pass 39 1:36.067 1 1:36.067 *

Pass 61 3:03.918 2 1:27.851 *

Pass 83 4:30.991 3 1:27.073 *

Pass 105 5:57.782 4 1:26.791 *

Pass 127 7:24.290 5 1:26.508 *

Pass 148 8:50.050 6 1:25.760 *

Pass 170 10:16.170 7 1:26.120

Pass 189 11:43.378 8 1:27.208

Pass 210 13:08.671 9 1:25.293 *

Pass 230 14:35.022 10 1:26.351

No 219 SENGER Rémi

Pass 32 1:32.956 1 1:32.956 *

Pass 54 2:59.278 2 1:26.322 *

Pass 76 4:26.635 3 1:27.357

Pass 99 5:54.338 4 1:27.703

Pass 121 7:20.853 5 1:26.515

Pass 144 8:47.473 6 1:26.620

Pass 166 10:13.927 7 1:26.454

Pass 187 11:41.829 8 1:27.902

Pass 208 13:07.656 9 1:25.827 *

Pass 228 14:34.042 10 1:26.386

No 999 GRIFFET Sylvain

Pass 43 1:39.335 1 1:39.335 *

Pass 65 3:10.983 2 1:31.648 *

Pass 87 4:43.282 3 1:32.299

Pass 109 6:15.292 4 1:32.010

Pass 131 7:48.498 5 1:33.206

Pass 153 9:20.870 6 1:32.372

Pass 175 10:53.645 7 1:32.775

Pass 196 12:26.045 8 1:32.400

Pass 218 13:59.462 9 1:33.417


